
お客さま各位 

2024 年 6 月吉日 

株式会社 みなと銀行 

 

システムリニューアルに伴う一部サービスの新規ご契約のお申込み受付停止について 

 

平素は、みなと銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、弊社は社内システムの全面リニューアルを 2025 年 1 月以降に予定しております。 

リニューアルに伴い、2024 年 8 月 30 日（金）を年内最終受付日としまして、2024 年 9 月

2 日（月）から 2024 年 12 月 30 日（月）の期間において、下記商品の新規ご契約のお申込み

受付を停止させていただきます。 

お客さまには、大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

（1）みなとビジネス Web、みなとビジネス Web アンサー 

（2）パソコンバンク、パソコンバンクアンサー 

（3）データ伝送サービス 

（4）ファクシミリサービス 

（5）みなと外国為替 WEB 

（6）でんさい 

（7）りそなビジネスデビットカード 

 

本件に関するお問合せ先  

みなとビジネス Web EB 照会センター 078- 321-0753 平日 9：00～17：00  

  みなと外国為替 WEB サポートデスク 0120-73-7127 平日 9：00～17：00 

でんさい・りそなビジネスデビットカード 

みなと銀行法人業務部 078-333-3201 平日 9：00～17：00 

 

以上 


